证券代码：002236        证券简称：大华股份        公告编号：2016-078

浙江大华技术股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江大华技术股份有限公司于近日收到国家知识产权局颁发的三项发明专

利证书，具体专利情况如下：

1、发明名称：异步网络应用程序处理方法

   专 利 号：ZL 2011 1 0335474.8

   专利类型：发明专利

   申 请 日：2011年 10 月 28日

   有 效 期：二十年

   证 书 号：第 2247325 号

2、发明名称：一种云存储数据节点装置

   专 利 号：ZL 2014 1 0503789.2

   专利类型：发明专利

   申 请 日：2014年 09 月 26日

   有 效 期：二十年

   证 书 号：第 2262738 号

3、发明名称：一种运动目标的入侵检测方法及装置

   专 利 号：ZL 2013 1 0112045.3

   专利类型：发明专利

   申 请 日：2013年 04 月 01日

   有 效 期：二十年

   证 书 号：第 2262907 号

特此公告。

浙江大华技术股份有限公司董事会

2016年 10月 28日